Av. Cruz Cabugá, nº 665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000. TEL.: (81) 33183-3000. www.sas.pe.gov.br

Sem alterações.

Sem alterações.

Sem alterações.

Portaria SAS nº 63, de 10 de maio de 2024.

O Secretário da SAS, no uso de suas atribuições, Resolve: Determinar que a servidora ISABELLY FERREIRA, matrícula. nº
177.043-8, tenha exercício na Gestão de Folha de Pagamento e Cadastro, desta Secretaria, a partir de 08 de maio de 2024.

CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS
Secretário de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas - SAS

BOLETIM INTERNO Nº 041/2024
Publicado em 10 de Maio de 2024

PRIMEIRA PARTE
Assuntos de Gabinete e Disciplinares

SEGUNDA PARTE
Assuntos de Conselhos, Comissões, Comitês e Colegiados

TERCEIRA PARTE
Assuntos de Licitações, Contratos, Parcerias e Emendas

QUARTA PARTE

Assuntos de Pessoal

http://www.sas.pe.gov.br/

Av. Cruz Cabugá, nº 665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000. TEL.: (81) 33183-3000. www.sas.pe.gov.br

DESPACHOS DA GERÊNCIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

1. DEFIRO O GOZO DE LICENÇA PRÊMIO, em 03 de Maio de 2024:
1.1 PROC. 1300000035.001954/2024-88. Nome: GEORGE ALBERTO FERRAZ NOGUEIRA. Matrícula: 110.779-8. DIAS: 60. A
PARTIR DE 08/03/2024 – DECÊNIO 4º.
1.2 PROC. 1300000035.001976/2024-48. Nome: ABRAÃO JOSÉ DE SOUZA FILHO. Matrícula: 119.646-4. DIAS: 30. A PARTIR
DE 06/05/2024 – DECÊNIO 3º.

2. DEFIRO O GOZO DE LICENÇA PRÊMIO, em 06 de Maio de 2024:
2.1 PROC. 2500000022.002528/2024-53. Nome: RITA DE CÁSSIA DA COSTA SANTOS GUERRA. Matrícula: 116.319-1. DIAS:
60. A PARTIR DE 29/04/2024 – DECÊNIO 4º.
2.2 PROC. 1300000035.001998/2024-16. Nome: ANTONIO RAMOS DA SILVA SOBRINHO. Matrícula: 43.131-1. DIAS: 30. A
PARTIR DE 07/05/2024 – DECÊNIO 2º.

3. DEFIRO A SUSPENSÃO DE GOZO DE LICENÇA PRÊMIO, em 08 de Maio de 2024:
3.1 PROC. 1300000050.000885/2024-05. Nome: JOSÉ ARMANDO SOARES. Matrícula: 086.496-0. DIAS: 150. A PARTIR DE
13/05/2024 – DECÊNIO 4º.

CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS

Secretário de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas - SAS

Sem alterações.

10 de Maio de 2024.

CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS

Secretário de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas.

Secretaria de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas.

QUINTA PARTE

Assuntos Gerais e de Administração

http://www.sas.pe.gov.br/